
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ  

 

Н А К А З 
11.05.2023                                       м. Пирятин                                           № 57-од 
 

Про проведення  V Гімназіади 

Полтавської області  з  

легкоатлетичного кросу серед 

юнаків та дівчат 

2006-2007,2008-2009 р. н. 

 

На виконання наказу Полтавського обласного відділення (Філії) Комітету з 

фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України від 

18.04.2023 року №32 ,,Про проведення V Гімназіади Полтавщини з 

легкоатлетичного кросу“, Календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 

спортивних заходів Полтавської області на 2023 рік, затвердженого наказом 

Департаменту освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації від 

06 січня 2023 року №4 „Про затвердження Календарного плану фізкультурно-

оздоровчих та спортивних заходів на 2023 рік”, відповідно до Регламенту № 21 

проведення V Гімназіади Полтавщини з легкоатлетичного кросу від 18.04.2023, 

з метою популяризації здорового способу життя, заняття спортом 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 13  травня 2023 року об 11.00 годині V Гімназіаду Полтавської 

області з легкоатлетичного кросу  на стадіоні ,,Ювілейний“ м. Пирятин, вул. 

Визволення, 2б.  

2. Директору дитячої юнацько-спортивної школи (Горбачов О. В.) здійснити  

організаційні заходи щодо підготовки та проведення змагання. 

3. Покласти відповідальність за збереження здоров’я та життя учасників 

змагань на Горбачова Олександра Васильовича, головного суддю змагань. 

4. Змагання провести з неухильним дотриманням законодавства України. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н.П. 

      

 

Начальник відділу                                                         Людмила ЗІБНІЦЬКА  


